

## Plan prihoda

Naziv		Pozicija	Plan 2023. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan 2023 (3.)	Indeks % (3./1.)
<b>Razdjel</b>	<b>44</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI</b>				
<b>Glava</b>	<b>41</b>	<b>OSNOVNO ŠKOLSTVO</b>				
<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>					
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>					
671110	Prihodi za financiranje rashoda poslovanja	PP01389	375.080,00	21.415,10	396.495,10	105,71%
671210	Prihodi za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine	PP01398	49.230,00	7.940,00	57.170,00	116,13%
<b>12</b>	<b>Decentralizacija školstvo</b>					
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>					
671110	Prihodi za financiranje rashoda poslovanja	PP01390	88.000,00		88.000,00	100,00%
671210	Prihodi za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine	PP01396	15.000,00		15.000,00	100,00%
<b>51</b>	<b>Pomoći iz državnog proračuna</b>					
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>					
636120	Tekuće pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	VP00448	143.400,00	1.672,02	145.072,02	101,17%
671110	Prihodi za financiranje rashoda poslovanja	PP01392	8.770,00	380,00	9.150,00	104,33%
<b>5535</b>	<b>Projekt "SPAS" VI</b>					
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>					
671110	Prihodi za financiranje rashoda poslovanja	PP01446	8.130,00	-1.969,03	6.160,97	75,78%
<b>5536</b>	<b>Projekt "PONOS" III</b>					
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>					
671110	Prihodi za financiranje rashoda poslovanja	PP01445	38.950,00	-7.034,18	31.915,82	81,94%
<b>5539</b>	<b>Projekt "PONOS" IV</b>					
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>					
671110	Prihodi za financiranje rashoda poslovanja	PP01530	26.680,00	6.520,00	33.200,00	124,44%
			<b>753.240,00</b>	<b>28.923,91</b>	<b>782.163,91</b>	<b>103,84%</b>

## Konsolidirani prihodi

Naziv		Pozicija	Plan 2023. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan 2023 (3.)	Indeks % (3./1.)
<b>Razdjel</b>	<b>44</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI</b>				
<b>Glava</b>	<b>41</b>	<b>OSNOVNO ŠKOLSTVO</b>				
<b>21</b>	<b>Pomoći iz državnog proračuna</b>					
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>					
636120	Tekuće pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	VP00448	41.505,00	425,00	41.930,00	101,02%
636121	Tekuće pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S-plaće škola	VP00449	1.545.180,00	100.145,00	1.645.325,00	106,48%
636220	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	VP00450	8.040,00		8.040,00	100,00%
638140	Tekuće pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	VP00483	9.200,00		9.200,00	100,00%
922111	Višak prihoda poslovanja - za korisnike	VP00472	975,00		975,00	100,00%
<b>22</b>	<b>Pomoći iz županijskog proračuna</b>					
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>					
636130	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R) koji im nije nadležan	VP00452	1.780,00		1.780,00	100,00%
<b>301</b>	<b>Donacije</b>					
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>					
663120	Tekuće donacije od neprofitnih organizacija	VP00454	400,00	1.300,00	1.700,00	425,00%
663131	Tekuće donacije od trgovačkih društava	VP00455	200,00		200,00	100,00%
663230	Kapitalne donacije od trgovačkih društava	VP00474	800,00		800,00	100,00%
<b>71</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>					
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>					
642510	Prihodi od prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine	VP00485	30,00		30,00	100,00%
661410	Prihodi od prodanih proizvoda	VP00460	1.100,00		1.100,00	100,00%
661510	Prihodi od pruženih usluga	VP00461	11.000,00		11.000,00	100,00%
722730	Oprema	VP00486	800,00		800,00	100,00%
922111	Višak prihoda poslovanja - za korisnike	VP00479	2.200,00		2.200,00	100,00%
<b>72</b>	<b>Ostali prihodi</b>					
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>					
641320	Kamate na depozite po viđenju	VP00476	20,00		20,00	100,00%
652640	Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično	VP00464	260.920,00	8.345,00	269.265,00	103,20%
652670	Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete	VP00477	1.000,00		1.000,00	100,00%

## Konsolidirani prihodi

Naziv		Pozicija	Plan 2023. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan 2023 (3.)	Indeks % (3./1.)
652680	Ostali prihodi za posebne namjene	VP00465	600,00	-350,00	250,00	41,67%
721110	Stambeni objekti za zaposlene Otplata kredita za otkup stana	VP00487	10,00		10,00	100,00%
<b>74</b>	<b>Ostali prihodi od EU</b>					
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>					
638110	Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijena EU sredstava	VP00467	1.760,00		1.760,00	100,00%
641320	Kamate na depozite po viđenju	VP00468	15,00		15,00	100,00%
922110	Višak prihoda poslovanja	VP00469	19.200,00		19.200,00	100,00%
			<b>1.906.735,00</b>	<b>109.865,00</b>	<b>2.016.600,00</b>	<b>105,76%</b>

## Plan rashoda

Naziv		Pozicija	Plan 2023. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan 2023 (3.)	Indeks % (3./1.)
<b>Razdjel</b>	<b>44</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI</b>				
<b>Glava</b>	<b>41</b>	<b>OSNOVNO ŠKOLSTVO</b>				
<b>080020</b>		<b>SPAS VI</b>				
<b>0113</b>		<b>Vanjski poslovi</b>				
<b>5535</b>		<b>Projekt "SPAS" VI</b>				
<b>4441060000</b>		<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>				
3113		Plaće za prekovremeni rad	PR13967	455,00	-40,38	414,62 91,13%
3132		Doprinosi za zdravstveno osiguranje	PR13961	75,00	-6,59	68,41 91,21%
3222		Materijal i sirovine	PR13534	7.600,00	-1.922,06	5.677,94 74,71%
<b>080021</b>		<b>Projekt PONOS III - Pomoćnika u Nastavi - OSigurajmo učenicima s teškoćama u razvoju</b>				
<b>0113</b>		<b>Vanjski poslovi</b>				
<b>11</b>		<b>Opći prihodi i primici</b>				
<b>4441060000</b>		<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>				
3111		Plaće za redovan rad	PR13525	6.000,00		6.000,00 100,00%
3121		Ostali rashodi za zaposlene	PR13526	4.650,00		4.650,00 100,00%
3132		Doprinosi za zdravstveno osiguranje	PR13527	1.050,00		1.050,00 100,00%
<b>51</b>		<b>Pomoći iz državnog proračuna</b>				
<b>4441060000</b>		<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>				
3121		Ostali rashodi za zaposlene	PR13959	1.660,00		1.660,00 100,00%
<b>5536</b>		<b>Projekt "PONOS" III</b>				
<b>4441060000</b>		<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>				
3111		Plaće za redovan rad	PR13530	29.500,00	-4.578,55	24.921,45 84,48%
3121		Ostali rashodi za zaposlene	PR13531	800,00		800,00 100,00%
3132		Doprinosi za zdravstveno osiguranje	PR13532	5.000,00	-888,02	4.111,98 82,24%
3211		Službena putovanja	PR13533	850,00	-451,75	398,25 46,85%
3212		Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	PR13538	2.800,00	-1.115,86	1.684,14 60,15%
<b>080023</b>		<b>Projekt PONOS IV - Pomoćnika u Nastavi - OSigurajmo učenicima s teškoćama u razvoju</b>				
<b>0113</b>		<b>Vanjski poslovi</b>				
<b>11</b>		<b>Opći prihodi i primici</b>				
<b>4441060000</b>		<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>				
3111		Plaće za redovan rad			8.000,00	8.000,00

## Plan rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2023. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan 2023 (3.)	Indeks % (3./1.)
3121	Ostali rashodi za zaposlene		1.000,00	1.000,00	
3132	Doprinos za zdravstveno osiguranje		1.500,00	1.500,00	
3211	Službena putovanja		200,00	200,00	
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život		700,00	700,00	
<b>5539</b>	<b>Projekt "PONOS" IV</b>				
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>				
3111	Plaće za redovan rad	PR13962	18.580,00	4.420,00	23.000,00 123,79%
3121	Ostali rashodi za zaposlene	PR13963	1.990,00	710,00	2.700,00 135,68%
3132	Doprinos za zdravstveno osiguranje	PR13964	3.055,00	1.445,00	4.500,00 147,30%
3211	Službena putovanja	PR13965	665,00	135,00	800,00 120,30%
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	PR13966	2.390,00	-190,00	2.200,00 92,05%
<b>540001</b>	<b>Financiranje materijalnih rashoda</b>				
<b>0912</b>	<b>Osnovno obrazovanje</b>				
<b>12</b>	<b>Decentralizacija školstvo</b>				
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>				
3211	Službena putovanja	PR12726	3.400,00	300,00	3.700,00 108,82%
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	PR12727	600,00		600,00 100,00%
3214	Ostale naknade troškova zaposlenima	PR12728	1.100,00		1.100,00 100,00%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	PR12729	9.500,00	-500,00	9.000,00 94,74%
3222	Materijal i sirovine	PR12799	2.000,00	-490,00	1.510,00 75,50%
3223	Energija	PR12730	27.000,00		27.000,00 100,00%
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	PR12731	2.275,00	825,00	3.100,00 136,26%
3225	Sitni inventar i auto gume	PR12732	860,00	90,00	950,00 110,47%
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	PR12733	2.600,00		2.600,00 100,00%
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	PR12734	2.900,00		2.900,00 100,00%
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	PR12735	8.500,00		8.500,00 100,00%
3233	Usluge promidžbe i informiranja	PR12774	400,00		400,00 100,00%
3234	Komunalne usluge	PR12747	15.500,00		15.500,00 100,00%
3235	Zakupnine i najamnine	PR12792	1.400,00		1.400,00 100,00%
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	PR12736	600,00		600,00 100,00%
3237	Intelektualne i osobne usluge	PR12737	1.750,00		1.750,00 100,00%
3238	Računalne usluge	PR12738	330,00		330,00 100,00%

## Plan rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2023. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan 2023 (3.)	Indeks % (3./1.)	
3239	Ostale usluge	PR12739	3.380,00	3.380,00	100,00%	
3292	Premije osiguranja	PR12741	960,00	960,00	100,00%	
3293	Reprezentacija	PR12775	150,00	150,00	100,00%	
3294	Članarine i norme	PR12742	720,00	720,00	100,00%	
3295	Pristojbe i naknade	PR12743	350,00	350,00	100,00%	
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	PR12744	100,00	100,00	100,00%	
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	PR12745	1.600,00	-400,00	1.200,00	75,00%
3433	Zatezne kamate	PR12746	25,00	175,00	200,00	800,00%
<b>540003</b>	<b>Održavanje i opremanje OŠ</b>					
0912	Osnovno obrazovanje					
12	Decentralizacija školstvo					
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>					
4221	Uredska oprema i namještaj	PR12778	4.800,00	-1.907,00	2.893,00	60,27%
4511	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	PR12767	10.200,00	1.907,00	12.107,00	118,70%
<b>550001</b>	<b>Produženi boravak</b>					
0912	Osnovno obrazovanje					
11	Opći prihodi i primici					
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>					
3111	Plaće za redovan rad	PR12748	185.500,00	4.000,00	189.500,00	102,16%
3113	Plaće za prekovremeni rad	PR12749	2.500,00		2.500,00	100,00%
3121	Ostali rashodi za zaposlene	PR12750	8.900,00	2.300,00	11.200,00	125,84%
3132	Doprinosi za zdravstveno osiguranje	PR12751	31.100,00	800,00	31.900,00	102,57%
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	PR12753	4.800,00	-600,00	4.200,00	87,50%
3222	Materijal i sirovine	PR12754	600,00	-100,00	500,00	83,33%
<b>550014</b>	<b>Održavanje objekata osnovnih škola</b>					
0912	Osnovno obrazovanje					
11	Opći prihodi i primici					
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>					
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	PR13557	7.860,00	-860,00	7.000,00	89,06%
3223	Energija	PR12617	39.500,00	3.370,00	42.870,00	108,53%
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	PR13558	1.500,00	1.500,00	3.000,00	200,00%
3225	Sitni inventar i auto gume			1.640,00	1.640,00	

## Plan rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2023. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan 2023 (3.)	Indeks % (3./1.)
3232	<i>Usluge tekućeg i investicijskog održavanja</i>	100,00	3.500,00	3.600,00	999,99%
3239	<i>Ostale usluge</i>	1.040,00		1.040,00	100,00%
4221	<i>Uredska oprema i namještaj</i>	7.300,00		7.300,00	100,00%
4223	<i>Oprema za održavanje i zaštitu</i>	350,00		350,00	100,00%
4227	<i>Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene</i>	37.800,00	-5.380,00	32.420,00	85,77%
4511	<i>Dodatna ulaganja na građevinskim objektima</i>	3.780,00	13.320,00	17.100,00	452,38%
<b>550020</b>	<b>Dodatne i dopunske aktivnosti</b>				
0912	<b>Osnovno obrazovanje</b>				
11	<b>Opći prihodi i primici</b>				
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>				
3211	<i>Službena putovanja</i>	5.050,00		5.050,00	100,00%
3213	<i>Stručno usavršavanje zaposlenika</i>	600,00		600,00	100,00%
3236	<i>Zdravstvene i veterinarske usluge</i>	5.900,00		5.900,00	100,00%
3299	<i>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</i>	660,00		660,00	100,00%
<b>550024</b>	<b>Školski medeni dan</b>				
0912	<b>Osnovno obrazovanje</b>				
51	<b>Pomoći iz državnog proračuna</b>				
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>				
3222	<i>Materijal i sirovine</i>		380,00	380,00	
<b>550025</b>	<b>Školsko mlijeko</b>				
0912	<b>Osnovno obrazovanje</b>				
51	<b>Pomoći iz državnog proračuna</b>				
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>				
3222	<i>Materijal i sirovine</i>	7.110,00		7.110,00	100,00%
<b>550038</b>	<b>Drugi obrazovni materijal za učenike OŠ</b>				
0912	<b>Osnovno obrazovanje</b>				
11	<b>Opći prihodi i primici</b>				
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>				
3722	<i>Naknade građanima i kućanstvima u naravi</i>	49.110,00	2.405,10	51.515,10	104,90%
<b>550048</b>	<b>Projekt "Higijenski ulošci u školama"</b>				
0912	<b>Osnovno obrazovanje</b>				
51	<b>Pomoći iz državnog proračuna</b>				

## Plan rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2023. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan 2023 (3.)	Indeks % (3./1.)
<b>4441060000 VI OŠ VARAŽDIN</b>					
3812 Tekuće donacije u naravi	PR13981		1.672,02	1.672,02	
<b>550052 Psiholozi u osnovnim školama</b>					
0912 Osnovno obrazovanje					
11 Opći prihodi i primici					
<b>4441060000 VI OŠ VARAŽDIN</b>					
3111 Plaće za redovan rad	PR13549	15.000,00	-8.300,00	6.700,00	44,67%
3121 Ostali rashodi za zaposlene	PR13554	500,00	-500,00		
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	PR13550	2.520,00	-1.410,00	1.110,00	44,05%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	PR13555	640,00	-430,00	210,00	32,81%
<b>550055 Besplatni topli obrok</b>					
0912 Osnovno obrazovanje					
51 Pomoći iz državnog proračuna					
<b>4441060000 VI OŠ VARAŽDIN</b>					
3222 Materijal i sirovine	PR13622	143.400,00		143.400,00	100,00%
<b>550060 Koracima do znanja u osnovnim školama</b>					
0912 Osnovno obrazovanje					
11 Opći prihodi i primici					
<b>4441060000 VI OŠ VARAŽDIN</b>					
3235 Zakupnine i najamnine			2.700,00	2.700,00	
		<b>753.240,00</b>	<b>28.923,91</b>	<b>782.163,91</b>	<b>103,84%</b>



## Konsolidirani rashodi

Naziv		Pozicija	Plan 2023. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan 2023 (3.)	Indeks % (3./1.)
<b>Razdjel</b>	<b>44</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI</b>				
<b>Glava</b>	<b>41</b>	<b>OSNOVNO ŠKOLSTVO</b>				
<b>510001</b>		<b>Plaće za djelatnike osnovnih škola iz državnog proračuna</b>				
<b>0912</b>		<b>Osnovno obrazovanje</b>				
<b>21</b>		<b>Pomoći iz državnog proračuna</b>				
<b>4441060000</b>		<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>				
3111		VR02316	1.219.640,00	91.480,00	1.311.120,00	107,50%
3113		VR02317	27.860,00		27.860,00	100,00%
3114		VR02318	1.690,00		1.690,00	100,00%
3121		VR02319	51.890,00	1.345,00	53.235,00	102,59%
3132		VR02320	207.280,00		207.280,00	100,00%
3212		VR02321	31.780,00	7.320,00	39.100,00	123,03%
3295		VR02322	5.040,00		5.040,00	100,00%
<b>550001</b>		<b>Produženi boravak</b>				
<b>0912</b>		<b>Osnovno obrazovanje</b>				
<b>72</b>		<b>Ostali prihodi</b>				
<b>4441060000</b>		<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>				
3111		VR02325	10.040,00	6.510,00	16.550,00	164,84%
3113		VR02326	4.680,00	1.305,00	5.985,00	127,88%
3132		VR02328	2.440,00	1.280,00	3.720,00	152,46%
<b>550004</b>		<b>Prehrana učenika</b>				
<b>0912</b>		<b>Osnovno obrazovanje</b>				
<b>72</b>		<b>Ostali prihodi</b>				
<b>4441060000</b>		<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>				
3113		VR02896		50,00	50,00	
3121				1.000,00	1.000,00	
3132		VR02995		10,00	10,00	
3221		VR02513	50,00		50,00	100,00%
3222		VR02341	179.410,00	-1.060,00	178.350,00	99,41%
3224		VR02520	70,00		70,00	100,00%
3225		VR02521	100,00		100,00	100,00%

## Konsolidirani rashodi

Naziv	Pozicija	Plan 2023. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan 2023 (3.)	Indeks % (3./1.)
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	VR02522	120,00	120,00	100,00%
4221	Uredska oprema i namještaj	VR02523	300,00	300,00	100,00%
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	VR02524	50,00	50,00	100,00%
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	VR02525	400,00	400,00	100,00%
<b>550008</b>	<b>Maturalna putovanja</b>				
<b>0912</b>	<b>Osnovno obrazovanje</b>				
<b>72</b>	<b>Ostali prihodi</b>				
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>				
3211	Službena putovanja	VR02526	60,00	60,00	100,00%
3239	Ostale usluge	VR02482	45.930,00	45.930,00	100,00%
<b>550011</b>	<b>Stručno usavršavanje nastavnika</b>				
<b>0912</b>	<b>Osnovno obrazovanje</b>				
<b>21</b>	<b>Pomoći iz državnog proračuna</b>				
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>				
3111	Plaće za redovan rad	VR02496	9.200,00	9.200,00	100,00%
3113	Plaće za prekovremeni rad	VR02527	660,00	660,00	100,00%
3121	Ostali rashodi za zaposlene	VR02528	320,00	320,00	100,00%
3132	Doprinosi za zdravstveno osiguranje	VR02497	130,00	130,00	100,00%
3211	Službena putovanja	VR02343	960,00	960,00	100,00%
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	VR02529	210,00	210,00	100,00%
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	VR02344	135,00	135,00	100,00%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	VR02345	380,00	380,00	100,00%
3225	Sitni inventar i auto gume	VR02346	200,00	625,00	312,50%
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	VR02992	100,00	100,00	100,00%
3237	Intelektualne i osobne usluge	VR02347	505,00	505,00	100,00%
4221	Uredska oprema i namještaj	VR02348	130,00	130,00	100,00%
4241	Knjige u knjižnicama	VR02824	70,00	70,00	100,00%
<b>550012</b>	<b>Športske aktivnosti učenika</b>				
<b>0912</b>	<b>Osnovno obrazovanje</b>				
<b>301</b>	<b>Donacije</b>				
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>				
3211	Službena putovanja		400,00	400,00	

## Konsolidirani rashodi

Naziv	Pozicija	Plan 2023. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan 2023 (3.)	Indeks % (3./1.)
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza			900,00	900,00	
<b>72 Ostali prihodi</b>					
<b>4441060000 VI OŠ VARAŽDIN</b>					
3211 Službena putovanja	VR02447	400,00	-400,00		
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza	VR02449	900,00	-900,00		
<b>550013 Školske manifestacije i ostali programi</b>					
<b>0912 Osnovno obrazovanje</b>					
<b>71 Vlastiti prihodi</b>					
<b>4441060000 VI OŠ VARAŽDIN</b>					
3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	VR02893	20,00		20,00	100,00%
<b>72 Ostali prihodi</b>					
<b>4441060000 VI OŠ VARAŽDIN</b>					
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	VR02453	9.300,00		9.300,00	100,00%
3239 Ostale usluge	VR02484	7.300,00		7.300,00	100,00%
<b>74 Ostali prihodi od EU</b>					
<b>4441060000 VI OŠ VARAŽDIN</b>					
3225 Sitni inventar i auto gume	VR02964	800,00		800,00	100,00%
4221 Uredska oprema i namještaj	VR03000	500,00		500,00	100,00%
<b>550014 Održavanje objekata osnovnih škola</b>					
<b>0912 Osnovno obrazovanje</b>					
<b>301 Donacije</b>					
<b>4441060000 VI OŠ VARAŽDIN</b>					
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	VR02532	230,00		230,00	100,00%
<b>71 Vlastiti prihodi</b>					
<b>4441060000 VI OŠ VARAŽDIN</b>					
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	VR02363	150,00		150,00	100,00%
3225 Sitni inventar i auto gume	VR02364	500,00		500,00	100,00%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	VR02367	1.600,00		1.600,00	100,00%
<b>72 Ostali prihodi</b>					
<b>4441060000 VI OŠ VARAŽDIN</b>					
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	VR02486	1.000,00	200,00	1.200,00	120,00%
<b>550020 Dodatne i dopunske aktivnosti</b>					

## Konsolidirani rashodi

Naziv	Pozicija	Plan 2023. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan 2023 (3.)	Indeks % (3./1.)
<b>0912</b>	<b>Osnovno obrazovanje</b>				
<b>21</b>	<b>Pomoći iz državnog proračuna</b>				
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>				
3211	Službena putovanja	VR02533	200,00	152,00	352,00 176,00%
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	VR02646	380,00	60,00	440,00 115,79%
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	VR02817	300,00	-212,00	88,00 29,33%
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	VR02534	840,00		840,00 100,00%
<b>22</b>	<b>Pomoći iz županijskog proračuna</b>				
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>				
3113	Plaće za prekovremeni rad	VR02374	200,00		200,00 100,00%
3121	Ostali rashodi za zaposlene	VR02375	800,00		800,00 100,00%
3132	Doprinosi za zdravstveno osiguranje	VR02376	40,00		40,00 100,00%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	VR02378	150,00		150,00 100,00%
3222	Materijal i sirovine	VR02379	220,00	85,00	305,00 138,64%
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	VR02535	150,00	-120,00	30,00 20,00%
3237	Intelektualne i osobne usluge	VR02507	220,00	35,00	255,00 115,91%
<b>71</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>				
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>				
3113	Plaće za prekovremeni rad	VR02895	100,00		100,00 100,00%
3121	Ostali rashodi za zaposlene	VR02894	3.000,00		3.000,00 100,00%
3132	Doprinosi za zdravstveno osiguranje	VR02963	20,00		20,00 100,00%
3211	Službena putovanja	VR02536	70,00		70,00 100,00%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	VR02537	700,00		700,00 100,00%
3225	Sitni inventar i auto gume	VR02538	500,00		500,00 100,00%
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	VR02539	330,00		330,00 100,00%
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	VR02540	130,00		130,00 100,00%
3239	Ostale usluge	VR02541	670,00		670,00 100,00%
3433	Zatezne kamate	VR02994	5,00		5,00 100,00%
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	VR02542	130,00		130,00 100,00%
<b>550023</b>	<b>Projekt E-Twinning</b>				
<b>0912</b>	<b>Osnovno obrazovanje</b>				
<b>74</b>	<b>Ostali prihodi od EU</b>				

## Konsolidirani rashodi

Naziv	Pozicija	Plan 2023. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan 2023 (3.)	Indeks % (3./1.)
<b>4441060000 VI OŠ VARAŽDIN</b>					
3211 Službena putovanja	VR02387	460,00		460,00	100,00%
<b>550035 Opremanje osnovnih škola</b>					
0912 Osnovno obrazovanje					
21 Pomoći iz državnog proračuna					
<b>4441060000 VI OŠ VARAŽDIN</b>					
4241 Knjige u knjižnicama	VR02411	1.200,00		1.200,00	100,00%
301 Donacije					
<b>4441060000 VI OŠ VARAŽDIN</b>					
3225 Sitni inventar i auto gume	VR02518	270,00		270,00	100,00%
4221 Uredska oprema i namještaj	VR02491	450,00		450,00	100,00%
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	VR02462	150,00		150,00	100,00%
4241 Knjige u knjižnicama	VR02463	300,00		300,00	100,00%
71 Vlastiti prihodi					
<b>4441060000 VI OŠ VARAŽDIN</b>					
3225 Sitni inventar i auto gume	VR02465	500,00		500,00	100,00%
4221 Uredska oprema i namještaj	VR02466	3.500,00		3.500,00	100,00%
4223 Oprema za održavanje i zaštitu	VR02543	800,00		800,00	100,00%
4226 Sportska i glazbena oprema	VR02544	300,00		300,00	100,00%
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	VR02467	1.405,00		1.405,00	100,00%
4241 Knjige u knjižnicama	VR02468	700,00		700,00	100,00%
<b>550039 Udžbenici za učenike osnovnih škola</b>					
0912 Osnovno obrazovanje					
21 Pomoći iz državnog proračuna					
<b>4441060000 VI OŠ VARAŽDIN</b>					
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	VR02412	37.160,00		37.160,00	100,00%
4241 Knjige u knjižnicama	VR02413	6.640,00		6.640,00	100,00%
<b>550044 Breaking Barrers - K229</b>					
0912 Osnovno obrazovanje					
74 Ostali prihodi od EU					
<b>4441060000 VI OŠ VARAŽDIN</b>					
3113 Plaće za prekovremeni rad	VR02573	200,00		200,00	100,00%

## Konsolidirani rashodi

Naziv		Pozicija	Plan 2023. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan 2023 (3.)	Indeks % (3./1.)
3121	Ostali rashodi za zaposlene	VR03035	1.000,00		1.000,00	100,00%
3132	Doprinos za zdravstveno osiguranje	VR02574	80,00		80,00	100,00%
3211	Službena putovanja	VR02575	100,00		100,00	100,00%
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	VR02576	100,00		100,00	100,00%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	VR02577	200,00	300,00	500,00	250,00%
3222	Materijal i sirovine	VR02578	460,00		460,00	100,00%
3225	Sitni inventar i auto gume	VR02579	2.000,00	-300,00	1.700,00	85,00%
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	VR02580	120,00		120,00	100,00%
3237	Intelektualne i osobne usluge	VR02581	500,00		500,00	100,00%
3239	Ostale usluge	VR02582	200,00		200,00	100,00%
3241	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	VR02583	40,00		40,00	100,00%
3293	Reprezentacija	VR02584	20,00		20,00	100,00%
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	VR02585	150,00		150,00	100,00%
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	VR02586	10,00		10,00	100,00%
3722	Naknade građanima i kućanstvima u naravi	VR02588	100,00		100,00	100,00%
4221	Uredska oprema i namještaj	VR02589	2.500,00		2.500,00	100,00%
4223	Oprema za održavanje i zaštitu			730,00	730,00	
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	VR02590	3.000,00	-730,00	2.270,00	75,67%
4241	Knjige u knjižnicama	VR02591	1.000,00		1.000,00	100,00%
<b>550045</b>	<b>Projekt S.H.A.R.E.C. - K229</b>					
<b>0912</b>	<b>Osnovno obrazovanje</b>					
<b>74</b>	<b>Ostali prihodi od EU</b>					
<b>4441060000</b>	<b>VI OŠ VARAŽDIN</b>					
3113	Plaće za prekovremeni rad	VR02471	150,00		150,00	100,00%
3121	Ostali rashodi za zaposlene	VR03036	800,00		800,00	100,00%
3132	Doprinos za zdravstveno osiguranje	VR02472	60,00		60,00	100,00%
3211	Službena putovanja	VR02473	100,00		100,00	100,00%
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	VR02474	80,00		80,00	100,00%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	VR02475	250,00		250,00	100,00%
3222	Materijal i sirovine	VR02476	300,00		300,00	100,00%
3225	Sitni inventar i auto gume	VR02477	1.500,00		1.500,00	100,00%
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	VR02593	70,00		70,00	100,00%

## Konsolidirani rashodi

Naziv	Pozicija	Plan 2023. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan 2023 (3.)	Indeks % (3./1.)
3237	<i>Intelektualne i osobne usluge</i>	100,00		100,00	100,00%
3239	<i>Ostale usluge</i>	200,00		200,00	100,00%
3241	<i>Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa</i>	20,00		20,00	100,00%
3293	<i>Reprezentacija</i>	15,00		15,00	100,00%
3299	<i>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</i>	165,00		165,00	100,00%
3431	<i>Bankarske usluge i usluge platnog prometa</i>	5,00		5,00	100,00%
3722	<i>Naknade građanima i kućanstvima u naravi</i>	100,00		100,00	100,00%
4221	<i>Uredska oprema i namještaj</i>	1.320,00		1.320,00	100,00%
4223	<i>Oprema za održavanje i zaštitu</i>		730,00	730,00	
4227	<i>Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene</i>	1.500,00	-730,00	770,00	51,33%
4241	<i>Knjige u knjižnicama</i>	700,00		700,00	100,00%
		<b>1.906.735,00</b>	<b>109.865,00</b>	<b>2.016.600,00</b>	<b>105,76%</b>